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콜센터  1600-3456

•자가용 이용(네비게이션 주소) : 서울특별시 강남구 개포로 621
•지하철 3호선 대청역 하차 ⑧번 출구 → 서울주택도시공사 지하 1층으로 연결
•지하철 분당선 대모산 입구역 하차 ④번출구 → 도보 10분거리

서울주택도시공사 찾아 오시는 길

서울주택도시공사

2단지
국 민 임 대 주 택 

오 금 공 공 주 택 지 구  

2017. 8. 9
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안산
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오금2단지 

개요 

  

※   본 팸플릿은 편집 및 인쇄과정중 오류가 있을 수 있으니 자세한 내용은 전화문의 등으로 확인하여 주시기 바랍니다.
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2단지

오 금 공 공 주 택 지 구  



오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

■ 상기 위치도는 입주자의 이해를 돕기 위해 제작된 개략도이므로 실제와 차이가 있을 수 있습니다. 

오금2단지

국밈임대주택 

오 금 공 공 주 택 지 구  

지   역   도 
L o c a t i o n

지역도 _05 04_ www.i-sh.co.kr



■ 상기 조감도는 입주자의 이해를 돕기 위해 제작된 개략도이므로 개발계획 및 사업계획, 설계변경 등으로 인해 조정 될 수 있습니다. 

오금2단지

국밈임대주택 

오 금 공 공 주 택 지 구  

단지조감도 
L a n d s c a p e

202동

207동

205동

203동

204동

206동

201동

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

단지조감도 _07 06_ www.i-sh.co.kr



■ 상기 단지배치도는 입주자의 이해를 돕기 위해 제작된 개략도이므로 개발계획 및 사업계획, 설계변경 등으로 인해 조정 될 수 있습니다. 
■ 동일 전용면적이라도 구조 및 형태가 상이할 수 있습니다. 

■ 상기 토지이용계획도는 입주자의 이해를 돕기 위해 제작된 개략도이므로 개발계획 및 사업계획, 설계변경 등으로 인해 조정 될 수 있습니다. 

오금2단지

국밈임대주택 

오 금 공 공 주 택 지 구  

완충녹지

완충녹지

완충녹지

근린공원

완충녹지

공공공지

완충녹지
수변공원

하천

공동주택
1단지

공동주택
2단지

근린생활시설

주차장 공공청사 공동주택
3단지

완충녹지

완충녹지

완충녹지

근린공원

완충녹지

공공공지

완충녹지
수변공원

하천

공동주택
1단지

공동주택
2단지

근린생활시설

주차장 공공청사 공동주택
3단지

지하주차장

지하주차장
근린생활시설

어린이 놀이터1

어린이 놀이터2

유아 놀이터

어린이 놀이터3

주민운동시설1

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

재활용분리
수거공간

주민운동시설3 관리사무소

경로당

주민운동시설2

경비실1

경비실2

보육시설

주민공동시설1

주민공동시설1

주민공동시설2

커뮤니티공간휴게소1

휴게소2

단지주출입구

단지부출입구
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39

59A

59B

은별색

49

토지이용계획도 단지배치도

평형 
39A

(확장형)

39AS
(주거약자형)

49A
(확장형)

49AS
(주거약자형)

59A
(확장형)

59AS
(주거약자형)

59B
(확장형)

59BS
(주거약자형)

총세대수 

세대수 248세대 17세대 148세대 16세대 86세대 3세대 56세대 6세대 580세대 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

단지배치도 _09 08_ 토지이용계획도



오금2단지

국밈임대주택 

오 금 공 공 주 택 지 구  
오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

동호수표 배치도
25F 39A / 2501 39A / 2502 39A / 2503 39A / 2504 49A / 2505 49A / 2506 49A / 2507 49A / 2508
24F 39A / 2401 39A / 2402 39A / 2403 39A / 2404 49A / 2405 49A / 2406 49A / 2407 49A / 2408
23F 39A / 2301 39A / 2302 39A / 2303 39A / 2304 49A / 2305 49A / 2306 49A / 2307 49A / 2308
22F 39A / 2201 39A / 2202 39A / 2203 39A / 2204 49A / 2205 49A / 2206 49A / 2207 49A / 2208
21F 39A / 2101 39A / 2102 39A / 2103 39A / 2104 49A / 2105 49A / 2106 49A / 2107 49A / 2108
20F 39A / 2001 39A / 2002 39A / 2003 39A / 2004 49A / 2005 49A / 2006 49A / 2007 49A / 2008
19F 39A / 1901 39A / 1902 39A / 1903 39A / 1904 49A / 1905 49A / 1906 49A / 1907 49A / 1908
18F 39A / 1801 39A / 1802 39A / 1803 39A / 1804 49A / 1805 49A / 1806 49A / 1807 49A / 1808
17F 39A / 1701 39A / 1702 39A / 1703 39A / 1704 49A / 1705 49A / 1706 49A / 1707 49A / 1708
16F 39A / 1601 39A / 1602 39A / 1603 39A / 1604 49A / 1605 49A / 1606 49A / 1607 49A / 1608
15F 39A / 1501 39A / 1502 39A / 1503 39A / 1504 49A / 1505 49A / 1506 49A / 1507 49A / 1508
14F 39A / 1401 39A / 1402 39A / 1403 39A / 1404 49A / 1405 49A / 1406 49A / 1407 49A / 1408
13F 39A / 1301 39A / 1302 39A / 1303 39A / 1304 49A / 1305 49A / 1306 49A / 1307 49A / 1308
12F 39A / 1201 39A / 1202 39A / 1203 39A / 1204 49A / 1205 49A / 1206 49A / 1207 49A / 1208
11F 39A / 1101 39A / 1102 39A / 1103 39A / 1104 49A / 1105 49A / 1106 49A / 1107 49A / 1108
10F 39A / 1001 39A / 1002 39A / 1003 39A / 1004 49A / 1005 49A / 1006 49A / 1007 49A / 1008
9F 39A / 901 39A / 902 39A / 903 39A / 904 49A / 905 49A / 906 49A / 907 49A / 908
8F 39A / 801 39A / 802 39A / 803 39A / 804 49A / 805 49A / 806 49A / 807 49A / 808
7F 39A / 701 39A / 702 39A / 703 39A / 704 49A / 705 49A / 706 49A / 707 49A / 708
6F 39A / 601 39A / 602 39A / 603 39A / 604 49A / 605 49A / 606 49A / 607 49A / 608
5F 39A / 501 39A / 502 39A / 503 39A / 504 49A / 505 49A / 506 49A / 507 49A / 508
4F 39A / 401 39A / 402 39A / 403 39A / 404 49A / 405 49A / 406 49A / 407 49A / 408
3F 39A / 301 39A / 302 39A / 303 39A / 304 49A / 305 49A / 306 49A / 307 49A / 308
2F 39A-S / 201 39A-S / 202 39A-S / 203 39A-S / 204

필로티 필로티
49A-S / 207 49A-S / 208

1F 관리사무소 49A-S / 107 49A-S / 108
B1F 주차장

201동

25F 59A / 2501 59A / 2502

계

단

실

39A / 2503 39A / 2504 39A / 2505 39A / 2506
24F 59A / 2401 59A / 2402 39A / 2403 39A / 2404 39A / 2405 39A / 2406
23F 59A / 2301 59A / 2302 39A / 2303 39A / 2304 39A / 2305 39A / 2306
22F 59A / 2201 59A / 2202 39A / 2203 39A / 2204 39A / 2205 39A / 2206
21F 59A / 2101 59A / 2102 39A / 2103 39A / 2104 39A / 2105 39A / 2106
20F 59A / 2001 59A / 2002 39A / 2003 39A / 2004 39A / 2005 39A / 2006
19F 59A / 1901 59A / 1902 39A / 1903 39A / 1904 39A / 1905 39A / 1906
18F 59A / 1801 59A / 1802 39A / 1803 39A / 1804 39A / 1805 39A / 1806
17F 59A / 1701 59A / 1702 39A / 1703 39A / 1704 39A / 1705 39A / 1706
16F 59A / 1601 59A / 1602 39A / 1603 39A / 1604 39A / 1605 39A / 1606
15F 59A / 1501 59A / 1502 39A / 1503 39A / 1504 39A / 1505 39A / 1506
14F 59A / 1401 59A / 1402 39A / 1403 39A / 1404 39A / 1405 39A / 1406
13F 59A / 1301 59A / 1302 39A / 1303 39A / 1304 39A / 1305 39A / 1306
12F 59A / 1201 59A / 1202 39A / 1203 39A / 1204 39A / 1205 39A / 1206
11F 59A / 1101 59A / 1102 39A / 1103 39A / 1104 39A / 1105 39A / 1106
10F 59A / 1001 59A / 1002 39A / 1003 39A / 1004 39A / 1005 39A / 1006
9F 59A / 901 59A / 902 39A / 903 39A / 904 39A / 905 39A / 906
8F 59A / 801 59A / 802 39A / 803 39A / 804 39A / 805 39A / 806
7F 59A / 701 59A / 702 39A / 703 39A / 704 39A / 705 39A / 706
6F 59A / 601 59A / 602 39A / 603 39A / 604 39A / 605 39A / 606
5F 59A / 501 59A / 502 39A / 503 39A / 504 39A / 505 39A / 506
4F 59A / 401 59A / 402 39A / 403 39A / 404 39A / 405 39A / 406
3F 59A / 301 59A / 302 39A / 303 39A / 304 39A / 305 39A / 306
2F

필로티
59A-S / 202

필로티 필로티
39A-S / 205 39A-S / 206

1F 주민시설 경로당
B1F 주차장

205동

17F 39A / 1704 39A / 1705 49A / 1706 49A / 1707 49A / 1708 49A / 1709
16F 39A / 1604 39A / 1605 49A / 1606 49A / 1607 49A / 1608 49A / 1609
15F 39A / 1501 39A / 1502 39A / 1503 39A / 1504 39A / 1505 49A / 1506 49A / 1507 49A / 1508 49A / 1509
14F 39A / 1401 39A / 1402 39A / 1403 39A / 1404 39A / 1405 49A / 1406 49A / 1407 49A / 1408 49A / 1409
13F 39A / 1301 39A / 1302 39A / 1303 39A / 1304 39A / 1305 49A / 1306 49A / 1307 49A / 1308 49A / 1309
12F 39A / 1201 39A / 1202 39A / 1203 39A / 1204 39A / 1205 49A / 1206 49A / 1207 49A / 1208 49A / 1209
11F 39A / 1101 39A / 1102 39A / 1103 39A / 1104 39A / 1105 49A / 1106 49A / 1107 49A / 1108 49A / 1109
10F 39A / 1001 39A / 1002 39A / 1003 39A / 1004 39A / 1005 49A / 1006 49A / 1007 49A / 1008 49A / 1009
9F 39A / 901 39A / 902 39A / 903 39A / 904 39A / 905 49A / 906 49A / 907 49A / 908 49A / 909
8F 39A / 801 39A / 802 39A / 803 39A / 804 39A / 805 49A / 806 49A / 807 49A / 808 49A / 809
7F 39A / 701 39A / 702 39A / 703 39A / 704 39A / 705 49A / 706 49A / 707 49A / 708 49A / 709
6F 39A / 601 39A / 602 39A / 603 39A / 604 39A / 605 49A / 606 49A / 607 49A / 608 49A / 609
5F 39A / 501 39A / 502 39A / 503 39A / 504 39A / 505 49A / 506 49A / 507 49A / 508 49A / 509
4F 39A / 401 39A / 402 39A / 403 39A / 404 39A / 405 49A / 406 49A / 407 49A / 408 49A / 409
3F 39A-S / 301 39A-S / 302 39A-S / 303 39A-S / 304 39A-S / 305 49A-S / 306 49A-S / 307 49A-S / 308 49A-S / 309
2F

필로티 필로티
39A-S / 203 39A-S / 204 39A-S / 205 49A-S / 206 49A-S / 207 49A-S / 208 49A-S / 209

1F 39A-S / 103 39A-S / 104 39A-S / 105 49A-S / 106 49A-S / 107 49A-S / 108 49A-S / 109
B1F 주차장

207동

24F 84C / 2401 84B / 2402 84B / 2403
23F 84C / 2301 84B / 2302 84B / 2303
22F 84C / 2201 84B / 2202 84B / 2203 59B / 2204
21F 84C / 2101 84B / 2102 84B / 2103 59B / 2104
20F 84C / 2001 84B / 2002 84B / 2003 59B / 2004
19F 84C / 1901 84B / 1902 84B / 1903 59B / 1904
18F 84C / 1801 84B / 1802 84B / 1803 59B / 1804
17F 84C / 1701 84B / 1702 84B / 1703 59B / 1704
16F 84C / 1601 84B / 1602 84B / 1603 59B / 1604
15F 84C / 1501 84B / 1502 84B / 1503 59B / 1504
14F 84C / 1401 84B / 1402 84B / 1403 59B / 1404
13F 84C / 1301 84B / 1302 84B / 1303 59B / 1304
12F 84C / 1201 84B / 1202 84B / 1203 59B / 1204
11F 84C / 1101 84B / 1102 84B / 1103 59B / 1104
10F 84C / 1001 84B / 1002 84B / 1003 59B / 1004
9F 84C / 901 84B / 902 84B / 903 59B / 904
8F 84C / 801 84B / 802 84B / 803 59B / 804
7F 84C / 701 84B / 702 84B / 703 59B / 704
6F 84C / 601 84B / 602 84B / 603 59B / 604
5F 84C / 501 84B / 502 84B / 503 59B / 504
4F 84C / 401 84B / 402 84B / 403 59B / 404
3F 84C / 301 84B / 302 84B / 303 59B / 304
2F 84C / 201

필로티
84B / 203 59B-S/ 204

1F 84C / 101 84B / 103 59B-S / 104
B1F 주차장

202동

22F 59A / 2201 59A / 2202

계

단

실

21F 59A / 2101 59A / 2102
20F 59A / 2001 59A / 2002
19F 59A / 1901 59A / 1902
18F 59A / 1801 59A / 1802 59B / 1803 84A / 1804
17F 59A / 1701 59A / 1702 59B / 1703 84A / 1704
16F 59A / 1601 59A / 1602 59B / 1603 84A / 1604
15F 59A / 1501 59A / 1502 59B / 1503 84A / 1504
14F 59A / 1401 59A / 1402 59B / 1403 84A / 1404
13F 59A / 1301 59A / 1302 59B / 1303 84A / 1304
12F 59A / 1201 59A / 1202 59B / 1203 84A / 1204
11F 59A / 1101 59A / 1102 59B / 1103 84A / 1104
10F 59A / 1001 59A / 1002 59B / 1003 84A / 1004
9F 59A / 901 59A / 902 59B / 903 84A / 904
8F 59A / 801 59A / 802 59B / 803 84A / 804
7F 59A / 701 59A / 702 59B / 703 84A / 704
6F 59A / 601 59A / 602 59B / 603 84A / 604
5F 59A / 501 59A / 502 59B / 503 84A / 504
4F 59A / 401 59A / 402 59B / 403 84A / 404
3F 59A / 301 59A / 302 59B / 303 84A / 304
2F 59A-S / 201

필로티
59B / 203

필로티
1F 59A-S / 101 59B / 103

B1F 주차장

206동
23F 84C / 2301 84B / 2302 84B / 2303
22F 84C / 2201 84B / 2202 84B / 2203
21F 84C / 2101 84B / 2102 84B / 2103
20F 84C / 2001 84B / 2002 84B / 2003 59B / 2004
19F 84C / 1901 84B / 1902 84B / 1903 59B / 1904
18F 84C / 1801 84B / 1802 84B / 1803 59B / 1804
17F 84C / 1701 84B / 1702 84B / 1703 59B / 1704
16F 84C / 1601 84B / 1602 84B / 1603 59B / 1604
15F 84C / 1501 84B / 1502 84B / 1503 59B / 1504
14F 84C / 1401 84B / 1402 84B / 1403 59B / 1404
13F 84C / 1301 84B / 1302 84B / 1303 59B / 1304
12F 84C / 1201 84B / 1202 84B / 1203 59B / 1204
11F 84C / 1101 84B / 1102 84B / 1103 59B / 1104
10F 84C / 1001 84B / 1002 84B / 1003 59B / 1004
9F 84C / 901 84B / 902 84B / 903 59B / 904
8F 84C / 801 84B / 802 84B / 803 59B / 804
7F 84C / 701 84B / 702 84B / 703 59B / 704
6F 84C / 601 84B / 602 84B / 603 59B / 604
5F 84C / 501 84B / 502 84B / 503 59B / 504
4F 84C / 401 84B / 402 84B / 403 59B / 404
3F 84C / 301 84B / 302 84B / 303 59B / 304
2F 84C / 201 84B / 202

필로티
59B-S / 204

1F 84C / 101 84B / 102 59B-S / 104
B1F 주차장

203동

23F 84C / 2301 84B / 2302 84B / 2303
22F 84C / 2201 84B / 2202 84B / 2203
21F 84C / 2101 84B / 2102 84B / 2103
20F 84C / 2001 84B / 2002 84B / 2003 59B / 2004
19F 84C / 1901 84B / 1902 84B / 1903 59B / 1904
18F 84C / 1801 84B / 1802 84B / 1803 59B / 1804
17F 84C / 1701 84B / 1702 84B / 1703 59B / 1704
16F 84C / 1601 84B / 1602 84B / 1603 59B / 1604
15F 84C / 1501 84B / 1502 84B / 1503 59B / 1504
14F 84C / 1401 84B / 1402 84B / 1403 59B / 1404
13F 84C / 1301 84B / 1302 84B / 1303 59B / 1304
12F 84C / 1201 84B / 1202 84B / 1203 59B / 1204
11F 84C / 1101 84B / 1102 84B / 1103 59B / 1104
10F 84C / 1001 84B / 1002 84B / 1003 59B / 1004
9F 84C / 901 84B / 902 84B / 903 59B / 904
8F 84C / 801 84B / 802 84B / 803 59B / 804
7F 84C / 701 84B / 702 84B / 703 59B / 704
6F 84C / 601 84B / 602 84B / 603 59B / 604
5F 84C / 501 84B / 502 84B / 503 59B / 504
4F 84C / 401 84B / 402 84B / 403 59B / 404
3F 84C / 301 84B / 302 84B / 303 59B / 304
2F 84C / 201 84B / 202

필로티
59B-S / 204

1F 84C / 101 84B / 102 59B-S / 104
B1F 주차장

204동

범   례

39A (확장형)

49A (확장형)

59A (확장형)

59B (확장형)

분양 

39A-S(주거약자형)

49A-S(주거약자형)

59A-S(주거약자형)

59B-S(주거약자형)

필로티

동호수표 배치도 _11 10_ www.i-sh.co.kr



단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

39A
248세대(확장형)

해당동 

201동, 205동, 207동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  39.67㎡ | 주거공용면적  18.76㎡ | 기타공용면적  21.89㎡ | 계약면적 80.32㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

39A-S
17세대(주거약자형)

해당동 

 201동, 205동, 207동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  39.47㎡ | 주거공용면적  18.67㎡ | 기타공용면적  21.78㎡ | 계약면적 79.92㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

49A
148세대(확장형)

해당동 

201동, 207동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  49.55㎡ | 주거공용면적  23.62㎡ | 기타공용면적  27.35㎡ | 계약면적 100.52㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

49A-S
16세대(주거약자형)

해당동 

 201동,  207동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  49.31㎡ | 주거공용면적  23.53㎡ | 기타공용면적  27.22㎡ | 계약면적 100.06㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

59A
86세대(확장형)

해당동 

205동, 206동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  59.85㎡ | 주거공용면적  28.46㎡ | 기타공용면적  33.03㎡ | 계약면적 121.34㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

59A-S
3세대(주거약자형)

해당동 

205동, 206동

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  59.77㎡ | 주거공용면적  28.43㎡ | 기타공용면적  32.99㎡ | 계약면적 121.19㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

59B
56세대(확장형)

해당동 

202동, 203동, 204동 

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  59.87㎡ | 주거공용면적  29.31㎡ | 기타공용면적  33.06㎡ | 계약면적 122.24㎡
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단위세대 평면도 

오금2단지 오금공공주택지구 국민임대주택 

59B-S
6세대(주거약자형)

해당동 

202동, 203동, 204동 

■  상기 도면은 입주자의 이해를 돕기 위한 개략도이므로 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다. 
■  마감재는 시공사별로 차이가 있을 수 있습니다. 
     (가구류, 바닥재 등 포함하는 마감재색상, 디자인 재질 등은 단지별(시공사) 및 시공시 변경될 수 있음) 
■  주방가구는 이미지컷으로 실제위치는 상이할 수 있습니다. 
■  면적은 발코니확장전 비확장형 면적입니다. 

■  주택면적은 법정단위인 ㎡로 표기하였습니다.(㎡를 평으로 환산하는 산식 : ㎡×0.3025=평)
■  평면도의 배치구조는 호라인에 따라 대칭될 수 있습니다. 
■  상기 도면상의 치수는 벽체중심선을 기준으로 표기하였으므로 가구반입시 내부치수를 확인하시기 바랍니다.
■  발코니창호의 규격 및 발코니난간대 설치여부는 동일평면 유형이라도 동·호수별로 차이가 있을수 있습니다. 

■상기 평면도는 일부세대를 표현한 것으로 단지에 따라 표기된 각각의 치수의 차이가 있을 수 있으나 전용면적은 동일하며, 창호상태 및 개폐방식, 신발장 등이 다를수 있습니다. 
■적색점선부분은 발코니 확장선입니다.(적색점선 바깥부분은 발코니 확장부분입니다.)

주거전용면적  59.95㎡ | 주거공용면적  29.33㎡ | 기타공용면적  33.10㎡ | 계약면적 122.38㎡
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※  본 팸플릿은 편집 및 인쇄과정중 오류가 있을 수 있으니 자세한 내용은 전화문의 등으로 확인하여 주시기 바랍니다.




